Протокол об итогах закупа способом запроса ценовых предложении
«Приобретение перчаток»
для КГП на ПХВ «ВК областной реабилитационный центр» УЗ ВКО акимата

	г. Усть-Каменогорск

КГП на ПХВ ВК ОРЦ
УЗ ВКО акимата,

пр. К.Сатпаева 57,

каб. 115
	                                                                                                   09-00 час. 31.05.21г.


                                    

	Заказчик и организатор закупа в лице отдела государственных закупок КГП на ПХВ «Восточно-Казахстанский областной реабилитационный центр» УЗ Восточно-Казахстанского областного акимата в соответствии с постановлением Правительства РК от 30 октября 2009г. №1729 "Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг" (далее Правил №1729) провело закуп:

	

	№ Лота
Наименование лота
Ед. изм
Кол-во
Цена
Выделенная сумма
1

Перчатки диагностические латексные гладкие неопудренные нестерильные размерами:6-7 (S)

пара

9500

110

1045000,00

2

Перчатки диагностические латексные гладкие неопудренные нестерильные размерами:7-8 (M)
пара
15000

110

1650000,00

3

Перчатки диагностические нитриловые гладкие неопудренные нестерильные размерами:7-8 (M)
пара
8500

100

850000,00

4

Перчатки диагностические нитриловые гладкие неопудренные нестерильные размерами:6-7 (S)
пара
7000

100

700000,00

5

Перчатки диагностические латексные гладкие неопудренные стерильные размерами:6-7 (S)
пара
2000

145

290000,00

6

Перчатки диагностические латексные гладкие неопудренные стерильные размерами:7-8 (M)
пара
2000

145

290000,00

Общая сумма закупа:

4825000,00




1.Сумма, выделенная для закупа: 4 825 000,00 (четыре миллиона восемьсот двадцать пять тысяч) тенге 00 тиын.
2.Следующие потенциальные поставщики предоставили ценовые предложения: Нет
1. ИП «Ильяс Barakat», г. Усть-Каменогорск, 11:15 час, 27.05.2021 год.
которые были рассмотрены:
Таблица №1 

	Наименование поставщика
	№ лота
	Торговое наименование (по победителям)
	Цена, указанная в заявке, тенге
	Сумма,  тенге
	Квалификационные требования
	Соблюдение условий закупа

	ИП «Ильяс Barakat»
	1
	Перчатки диагностические латексные гладкие неопудренные нестерильные размерами:6-7 (S). Китай, ООО «Астра+».
	110
	1045000,00
	Соответствует
	Соответствует

	
	2
	Перчатки диагностические латексные гладкие неопудренные нестерильные размерами:7-8 (M). Китай, ООО «Астра+».
	110
	1650000,00
	Соответствует
	Соответствует

	
	3
	Перчатки диагностические нитриловые гладкие неопудренные нестерильные размерами:7-8 (M). Китай, ООО «Астра+».
	100
	850000,00
	Соответствует
	Соответствует

	
	4
	Перчатки диагностические нитриловые гладкие неопудренные нестерильные размерами:6-7 (S). Китай, ООО «Астра+».
	100
	700000,00
	Соответствует
	Соответствует

	
	5
	Перчатки диагностические латексные гладкие неопудренные стерильные размерами:6-7 (S). Китай, ООО «Астра+».
	145
	290000,00
	Соответствует
	Соответствует

	
	6
	Перчатки диагностические латексные гладкие неопудренные стерильные размерами:7-8 (M). Китай, ООО «Астра+».
	145
	290000,00
	Соответствует
	Соответствует

	Итого
	
	
	
	4825000,00
	
	


3.При вскрытии заявок присутствовали представители: Нет.
РЕШЕНО:

1. Признать по лотам № 1-6 выигрышной заявку ИП «Ильяс Barakat».
2. Заключить договор с ИП «Ильяс Barakat» в срок до 07 июня 2021 года. 

3. ИП «Ильяс Barakat» представляет Заказчику в течении десяти календарных дней документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям согласно п. 113 Правил.
Главный врач




                                            Тортаев Т.Ж.
Специалист по
государственным закупкам                                                                                     Какимов Р.Ш.
